
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

4Â° WE FIUGGI - A (2206021A)
Fiuggi - 17-06-2022 - 19-06-2022

Torneo 4Â° WE FIUGGI - A 2206021A

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 17-06-2022 - 19-06-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 9

Sito Internet

Aghayev Miragha

1Procacci Sergio

2
Stirpe Claudio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Aghayev Miragha 4.5 ITA 11.5014.008.00 12.752408 1941 2308 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 3 CM Procacci Sergio 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 1994 1920 2070 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

3 4 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1955 1840 1913 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

4 6 1N Beliman Alexandro 2.5 ITA 13.5015.009.00 6.25 1788 1943 1943 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

5 5 CM De Carolis Massimo 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1942 1853 1853 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

6 2 M Rosato Luciano 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 2029 1910 1911 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1967

7 7 3N Sacripanti Valerio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 1509 1695 1503 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2005

8 8 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1505 1858 1537 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

9 9 NC Gattamorta Flavio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.75 1329 1746 1474 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 2005
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2408 1941 2308 1993 M 818070 129509

6 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1788 1943 1943 2010 M 28512413 183002

5 CM De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1942 1853 1853 1956 M 809900 100243

9 NC Gattamorta Flavio ITA LAZ RM 1329 1746 1474 2005 M 28565487 194856

3 CM Procacci Sergio ITA LAZ FR 1994 1920 2070 1984 M 819883 100617

2 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2029 1910 1911 1967 M 809039 103752

7 3N Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1509 1695 1503 2005 M 2817018 158220

4 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1955 1840 1913 1983 M 820008 104214

8 2N Tufano Chiara ITA CAM NA 1505 1858 1537 2005 F 2875891 164457
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Aghayev Miragha 4.5 ITA | 5 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 6 N Â½ | -1

6 2 M Rosato Luciano 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0

2 3 CM Procacci Sergio 3.5 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 4 B 1 | 1

3 4 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | -1

5 5 CM De Carolis Massimo 2.5 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

4 6 1N Beliman Alexandro 2.5 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | 1

7 7 3N Sacripanti Valerio 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 0

8 8 2N Tufano Chiara 1.5 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 0

9 9 NC Gattamorta Flavio 1.5 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 5 4.50 4.59 -0.09 1941.602308 1993 M 818070 129509

6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 5 2.50 1.72 0.78 1943.001943 2010 M 28512413 183002

5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 5 2.50 2.73 -0.23 1853.001853 1956 M 809900 100243

9 NC Gattamorta Flavio ITA 1329 3 0.50 0.42 0.08 1746.331474 2005 M 28565487 194856

3 CM Procacci Sergio ITA 1994 5 3.50 2.88 0.62 1920.402070 1984 M 819883 100617

2 M Rosato Luciano ITA 2029 4 2.00 2.43 -0.43 1910.751911 1967 M 809039 103752

7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 4 1.00 1.41 -0.41 1695.751503 2005 M 2817018 158220

4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 5 3.00 3.09 -0.09 1840.801913 1983 M 820008 104214

8 2N Tufano Chiara ITA 1505 4 0.50 0.73 -0.23 1858.751537 2005 F 2875891 164457
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408   |  5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 1 - 0

2 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788   |  2 M Rosato Luciano ITA 2029 1 - 0

3 3 CM Procacci Sergio ITA 1994   |  7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 1 - 0

4 8 2N Tufano Chiara ITA 1505   |  4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 0 - 1

5 9 NC Gattamorta Flavio ITA 1329   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1955   |  1 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2408 0 - 1

2 6 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1788   |  3 CM Procacci Sergio 1 ITA 1994 0 - 1

3 2 M Rosato Luciano 0 ITA 2029   |  8 2N Tufano Chiara 0 ITA 1505 1 - 0

4 5 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1942   |  9 NC Gattamorta Flavio 0 ITA 1329 1 - 0

5 7 3N Sacripanti Valerio 0 ITA 1509   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2408   |  3 CM Procacci Sergio 2 ITA 1994 1 - 0

2 5 CM De Carolis Massimo 1 ITA 1942   |  2 M Rosato Luciano 1 ITA 2029 0 - 1

3 7 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509   |  4 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1955 0 - 1

4 9 NC Gattamorta Flavio 0 ITA 1329   |  6 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1788 0 - 1

5 8 2N Tufano Chiara 0 ITA 1505   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Rosato Luciano 2 ITA 2029   |  1 IM Aghayev Miragha 3 ITA 2408 0 - 1

2 4 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1955   |  6 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1788 1 - 0

3 3 CM Procacci Sergio 2 ITA 1994   |  5 CM De Carolis Massimo 1 ITA 1942 Â½ - Â½

4 8 2N Tufano Chiara 1 ITA 1505   |  7 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509 Â½ - Â½

5 9 NC Gattamorta Flavio 0 ITA 1329   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1788   |  1 IM Aghayev Miragha 4 ITA 2408 Â½ - Â½

2 3 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 1994   |  4 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1955 1 - 0

3 5 CM De Carolis Massimo 1.5 ITA 1942   |  8 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 1505 1 - 0

4 7 3N Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1509   |  9 NC Gattamorta Flavio 1 ITA 1329 Â½ - Â½

5 2 M Rosato Luciano 2 ITA 2029   |  0 - F
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1 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2408 Perf: 2308 Media: 1941.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 466 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 453 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Procacci Sergio ITA 1994 414 0.92 1 3 3

4 N 2 M Rosato Luciano ITA 2029 379 0.91 1 4 4

5 N 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 620 0.92 Â½ 4 4

4.59 4 4

2 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1911 Media: 1910.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 241 0.8 0 0 0

2 B 8 2N Tufano Chiara ITA 1505 524 0.92 1 1 1

3 N 5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 87 0.62 1 2 2

4 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 -379 0.09 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.43 2 2

3 Procacci Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2070 Media: 1920.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 485 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 206 0.76 1 2 2

3 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 -414 0.08 0 2 2

4 B 5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 52 0.57 Â½ 2 2

5 B 4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 39 0.55 1 3 3

2.88 3 3

4 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1913 Media: 1840.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Tufano Chiara ITA 1505 450 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 -453 0.08 0 1 1

3 N 7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 446 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 167 0.72 1 3 3

5 N 3 CM Procacci Sergio ITA 1994 -39 0.45 0 3 3

3.09 3 3
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5 De Carolis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1853 Media: 1853.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 -466 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Gattamorta Flavio ITA 1329 613 0.92 1 1 1

3 B 2 M Rosato Luciano ITA 2029 -87 0.38 0 1 1

4 N 3 CM Procacci Sergio ITA 1994 -52 0.43 Â½ 1 1

5 B 8 2N Tufano Chiara ITA 1505 437 0.92 1 2 2

2.73 2 2

6 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1943 Media: 1943.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Rosato Luciano ITA 2029 -241 0.2 1 1 1

2 B 3 CM Procacci Sergio ITA 1994 -206 0.24 0 1 1

3 N 9 NC Gattamorta Flavio ITA 1329 459 0.92 1 2 2

4 N 4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 -167 0.28 0 2 2

5 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2408 -620 0.08 Â½ 2 2

1.72 2 2

7 Sacripanti Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1503 Media: 1695.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Procacci Sergio ITA 1994 -485 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 -446 0.08 0 0 1

4 N 8 2N Tufano Chiara ITA 1505 4 0.51 Â½ 0 1

5 B 9 NC Gattamorta Flavio ITA 1329 180 0.74 Â½ 0 1

1.41 0 1

8 Tufano Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1537 Media: 1858.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Stirpe Claudio ITA 1955 -450 0.08 0 0 0

2 N 2 M Rosato Luciano ITA 2029 -524 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 -4 0.49 Â½ 0 1

5 N 5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 -437 0.08 0 0 1

0.73 0 1
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9 Gattamorta Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1474 Media: 1746.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM De Carolis Massimo ITA 1942 -613 0.08 0 0 0

3 B 6 1N Beliman Alexandro ITA 1788 -459 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 -180 0.26 Â½ 0 1

0.42 0 1
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